

วิทยาลัยเทคนิคสมุทรสงคราม

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขายทอดตลาด งบประมาณประจำปี พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการพัสดุ	พัสดุที่ขอจำหน่าย				หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อหรือได้มา	
1	โต๊ะปฏิบัติงานเหล็กพร้อมเก้าอี้	4	ตัว		-	
2	เครื่องพิมพ์ดีดภาษาไทยแคร่ 18.5" "ออฟทีม่า"	5	เครื่อง	9,000.00	45,000.00	
3	เครื่องพิมพ์ดีดภาษาไทยแคร่ 18.5" "ออฟทีม่า"	5	เครื่อง	9,000.00	45,000.00	
4	เครื่องพิมพ์ดีดภาษาไทยแคร่ 18.5" "ออฟทีม่า"	5	เครื่อง	9,000.00	45,000.00	
5	เครื่องพิมพ์ดีดภาษาไทยแคร่ 15" "ออฟทีม่า"	5	เครื่อง	7,700.00	38,500.00	
6	ตู้อาหารแห้ง	1	เครื่อง	40,000.00	40,000.00	
7	ตู้แช่ดอกไม้สด	1	ตู้	46,980.00	46,980.00	
8	เครื่องผสมอาหารเอนกประสงค์	1	เครื่อง	45,000.00	45,000.00	
9	ตู้น้ำเย็น 1 หัวก๊อก	1	ตู้	2,900.00	2,900.00	
10	เครื่องผสมแบบเกลียว	1	เครื่อง	45,000.00	45,000.00	
11	ตู้อุ่นอาหารสแตนเลสขนาดใส่อาหารไม่น้อยกว่า 10 ถาด	1	ตู้	34,439.00	34,439.00	
12	เตาอบไฟฟ้า 3 ชั้น	1	เตา	50,000.00	50,000.00	
13	ตู้หมักแป้ง	1	ตู้	12,000.00	12,000.00	

วิทยาลัยเทคนิคสมุทรสงคราม

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขายทอดตลาด งบประมาณประจำปี พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการพัสดุ	พัสดุที่ขอจำหน่าย				หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อหรือได้มา	
14	เตาอบอุตสาหกรรม	1	เตา	12,000.00	12,000.00	
15	แอร์อิมมีแนทท์ 35,300 BTU	1	เครื่อง	35,000.00	35,000.00	
16	ตู้น้ำเย็น 1 หัวก็อก	1	ตู้	2,900.00	2,900.00	
17	ปากกาเจาะงาน 2 ชั้น 5"	1	ตัว	1,500.00	1,500.00	
18	ปากกาจับงานบนเครื่องเจาะ 5"	5	ตัว	3,480.00	17,400.00	
19	เครื่องทดสอบความแข็งแรงหรือคเวลล์	1	เครื่อง	90,950.00	90,950.00	
20	เครื่องพับกล่อง ยี่ห้อ Edward Model BP 416	1	เครื่อง	34,900.00	34,900.00	
21	เครื่องพับโลหะแผ่น ยี่ห้อ Keetona	1	เครื่อง	22,950.00	22,950.00	
22	ชุดปั๊มใช้น้ำหล่อเย็นหัวเชื่อม TIG	1	ชุด	10,000.00	10,000.00	
23	เครื่องเชื่อมไฟฟ้าแบบ MIG ขนาด 250 แอมป์	1	เครื่อง	99,900.00	99,900.00	
24	เครื่องเชื่อมไฟฟ้าแบบ TIG ขนาด 250 แอมป์	1	เครื่อง	99,900.00	99,900.00	
25	เครื่องเชื่อม MIG ขนาด 250 แอมป์	1	เครื่อง	104,900.00	104,900.00	
26	เครื่องเชื่อม MIG ขนาด 250 แอมป์	1	เครื่อง	96,000.00	96,000.00	

วิทยาลัยเทคนิคสมุทรสงคราม

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขายทอดตลาด งบประมาณประจำปี พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการพัสดุ	พัสดุที่ขอจำหน่าย				หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อหรือได้มา	
27	เครื่องเชื่อม TIG -ขนาด 250แอมป์	1	เครื่อง	101,000.00	101,000.00	
28	เก้าอี้บุวม	30	ตัว	400.00	12,000.00	
29	เครื่องปรับอากาศชนิดแยกส่วน ขนาด 38,000 BTU	1	เครื่อง	20,500.00	20,500.00	
30	เครื่องอัดหนังสือ	1	เครื่อง	2,900.00	2,900.00	
31	เครื่องปรับอากาศขนาด 36,000 BTU	1	เครื่อง	45,237.00	45,237.00	
32	เครื่องปรับอากาศ 25000 บีทียู	1	เครื่อง	33,000.00	33,000.00	
33	รถยนต์กระบะยี่ห้อโตโยต้าหมายเลขทะเบียน บจ-770	1	คัน	90,000.00	90,000.00	
34	รถยนต์โดยสารตู้ยี่ห้อโตโยต้า หมายเลขทะเบียน นก 3008	1	คัน	280,000.00	280,000.00	
35	รถยนต์บรรทุกส่วนบุคคล กระบะบรรทุกไม่มีหลังคา หมายเลขทะเบียน บง-3090 ยี่ห้อฮิซุซุ	1	คัน	250,000.00	250,000.00	
36	เครื่องปรับอากาศขนาด 44,000 BTU	1	เครื่อง	48,600.00	48,600.00	
37	เครื่องเล่นเทป	2	เครื่อง		-	
38	เครื่องเล่นวีดีโอเล่น-บันทึก Pioneer	1	เครื่อง	7,261.00	7,261.00	
39	โทรทัศน์สีขนาด 29 นิ้ว JVC	1	เครื่อง	19,900.00	19,900.00	
40	โทรทัศน์สี ชาร์ป 14 นิ้ว	12	เครื่อง	5,500.00	66,000.00	
41	วีดีโอเทป JVC	4	เครื่อง	4,500.00	18,000.00	
42	แอร์แทรก	1	เครื่อง	24,500.00	24,500.00	
43	ชุดทดลองการแทรกสอดหักเหโพลาไรเซชัน	1	ชุด	7,600.00	7,600.00	

วิทยาลัยเทคนิคสมุทรสงคราม

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขายทอดตลาด งบประมาณประจำปี พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการพัสดุ	พัสดุที่ขอจำหน่าย				หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อหรือได้มา	
44	เครื่องเล่นและบันทึกเทปคาสเซ็ทรุ่น W600R ยี่ห้อ TEAC	1	เครื่อง	7,000.00	7,000.00	
45	เครื่องเล่น DVD รุ่น DV-266-S ยี่ห้อ PIONEER	1	เครื่อง	1,500.00	1,500.00	
46	โทรทัศน์สีจอแบน 14 นิ้วรุ่น KV-BM14P42 ยี่ห้อ SONY	1	เครื่อง	6,000.00	6,000.00	
47	โทรทัศน์สีจอแบน 21 นิ้ว รุ่น RF-21FB30VX ยี่ห้อ LG	3	เครื่อง	9,000.00	27,000.00	
48	เครื่องเล่น DVD รุ่น P175 ยี่ห้อ SAMSUNG	1	เครื่อง	1,990.00	1,990.00	
49	เครื่องเล่น DVD Pioneer	1	เครื่อง	4,500.00	4,500.00	
50	เครื่องโปรเจคเตอร์ ยี่ห้อ Acer รุ่น P1100 พร้อมจอและขาแขวน	2	เครื่อง	20,560.00	41,120.00	
51	เครื่องขยายเสียง ยี่ห้อ Deco รุ่น PWS230	2	เครื่อง	4,000.00	8,000.00	
52	เครื่องฉายภาพบันทึกแสง Digital Visualizer ยี่ห้อ VERTEX	1	เครื่อง	29,900.00	29,900.00	
53	เครื่องฉายภาพบันทึกแสง	1	เครื่อง	30,000.00	30,000.00	
54	โทรทัศน์สีพลาสมา 50 นิ้ว ยี่ห้อซัมซุง	1	เครื่อง	24,990.00	24,990.00	
55	เครื่องคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ ACER	4	เครื่อง	13,050.00	52,200.00	
56	คอมพิวเตอร์ตั้งโต๊ะ ยี่ห้อ ACER	3	เครื่อง	15,000.00	45,000.00	
57	คอมพิวเตอร์ตั้งโต๊ะ (สำหรับการเรียนการสอน) ยี่ห้อ Acer Aspire TC710-614G1T00Mi/T034 Monitor LED 18.5	3	เครื่อง	18,457.50	55,372.50	
58	เครื่องบันทึกและถอดข้อความ "ซันโย" รุ่น TRC 9100	1	เครื่อง	12,000.00	12,000.00	
59	เครื่องบันทึกเสียงและถอดข้อความ "ซันโย"	5	เครื่อง	16,000.00	80,000.00	

วิทยาลัยเทคนิคสมุทรสงคราม

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขายทอดตลาด งบประมาณประจำปี พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการพัสดุ	พัสดุที่ขอจำหน่าย				หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อหรือได้มา	
60	เครื่องบันทึกและถอดข้อความ	10	เครื่อง	20,000.00	200,000.00	
61	เครื่องบันทึกและถอดข้อความ	10	เครื่อง	20,000.00	200,000.00	
62	เครื่องพิมพ์ดีดภาษาอังกฤษแคร่ 15" "ออฟทีมา"	3	เครื่อง	7,700.00	23,100.00	
63	เครื่องพิมพ์ดีดอิเล็กทรอนิกส์ ยี่ห้อ โอลิมเปีย	2	เครื่อง	24,750.00	49,500.00	
64	เครื่องพิมพ์ดีดไฟฟ้าชนิดไม่มีหน่วยความจำ	5	เครื่อง	24,900.00	124,500.00	
65	เครื่องพิมพ์ดีดไฟฟ้า	5	เครื่อง	1,800.00	9,000.00	
66	เครื่องปริ้นเตอร์ ยี่ห้อ HP Psc 1315 all-in-one	1	เครื่อง	-	-	
67	เครื่องปริ้นเตอร์ ยี่ห้อ HP Deskjet F 4185 All-in-One	1	เครื่อง	-	-	
68	เครื่องเล่นดีวีดี	1	เครื่อง	3,000.00	3,000.00	
69	เครื่องเล่น DVD พร้อมลำโพงและไมล์ 2ตัว	1	เครื่อง	10,000.00	10,000.00	
70	เก้าอี้หนังไม่มีพนักพลาสติก	5	ตัว	57.00	285.00	
71	เก้าอี้สำนักงาน	7	ตัว	1,070.00	7,490.00	
72	เก้าอี้สำหรับเจ้าหน้าที่คอมพิวเตอร์	10	ตัว	1,045.00	10,450.00	
73	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผลทั่วไป	10	เครื่อง	4,200.00	42,000.00	
74	เก้าอี้	2	ตัว	800.00	1,600.00	
75	เครื่องคอมพิวเตอร์	18	เครื่อง	8,850.00	159,300.00	
76	เครื่องคอมพิวเตอร์	30	เครื่อง	15,714.00	471,420.00	
77	เครื่องคอมพิวเตอร์และระบบมัลติมีเดีย ยี่ห้อ ACER	20	เครื่อง	19,000.00	380,000.00	
78	เครื่องคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ ACER	5	เครื่อง	12,940.00	64,700.00	
79	เครื่องโปรเจคเตอร์ ยี่ห้อ OPTOMA	1	เครื่อง	15,000.00	15,000.00	
80	เครื่องพินชดลวดมอเตอร์ ยี่ห้อ OSAKA MODEL NO.11	1	เครื่อง	46,970.00	46,970.00	

วิทยาลัยเทคนิคสมุทรสงคราม

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขายทอดตลาด งบประมาณประจำปี พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการพัสดุ	พัสดุที่ขอจำหน่าย				หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อหรือได้มา	
81	เครื่องมอเตอร์ (BAKING CABIMET)	1	เครื่อง	15,600.00	15,600.00	
82	เครื่องกลไฟฟ้ากระแสตรง ยี่ห้อ LAB-VOIL MODEL 8219	1	เครื่อง	37,000.00	37,000.00	
83	เครื่องกลชนิดวาล์วโรเตอร์ ยี่ห้อ LAB-VOLT	1	เครื่อง	31,290.00	31,290.00	
84	ยูนิแวร์แซลมอเตอร์ ยี่ห้อ LAB-VOLT MODEL 8284	1	เครื่อง	40,270.00	40,270.00	
85	เครื่อง POWER SUPPLY 3 A. 30 V. "STANDARD"	2	เครื่อง	2,975.00	5,950.00	
86	เครื่อง POWER SUPPLY 3 A/30 V. "STANDARD"	1	เครื่อง	2,975.00	2,975.00	
87	R.F.SINGLE CENERATER TRIO MODEL AG 202 A.	1	เครื่อง	3,675.00	3,675.00	
88	SINGLE - PHASE WATTMETER	1	เครื่อง	15,335.00	15,335.00	
89	AC. AMMETER MODULE	1	เครื่อง	19,700.00	19,700.00	
90	BENCH TOP CENSOLE	1	เครื่อง	19,845.00	19,845.00	
91	AC. VOLT-AMMETER MODUL	1	เครื่อง	18,500.00	18,500.00	
92	AC. VOLTMETER MODULE	1	เครื่อง	18,500.00	18,500.00	
93	AC. AMMETER MODULE	1	เครื่อง	19,700.00	19,700.00	
94	SINGLE-PHASE WATTMETER 600 W.	1	เครื่อง	18,500.00	18,500.00	
95	AC. VOLTMETER MODLE	1	เครื่อง	18,500.00	18,500.00	
96	DC. VOLT-AMMETER MODLE	1	เครื่อง	19,000.00	19,000.00	
97	THREE-PHASE WATTER-METER	1	เครื่อง	19,900.00	19,900.00	
98	SINGLE PHASE WATTMETER 600 W.	1	เครื่อง	18,500.00	18,500.00	
99	THREE-PHASE WATTMETER	1	เครื่อง	19,900.00	19,900.00	
100	DC. POWER SUPPLE	1	เครื่อง	19,500.00	19,500.00	

วิทยาลัยเทคนิคสมุทรสงคราม

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขายทอดตลาด งบประมาณประจำปี พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการพัสดุ	พัสดุที่ขอจำหน่าย				หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อหรือได้มา	
101	SYNCHRONIZING MODULE	1	เครื่อง	18,000.00	18,000.00	
102	SINGLE WATTMETER	1	เครื่อง	15,335.00	15,335.00	
103	THREE-PHASE VARIABLE VOLTAGE POWER SUPPLY	1	เครื่อง	19,900.00	19,900.00	
104	DC. POWER SUPPLY	1	เครื่อง	19,500.00	19,500.00	
105	THREE-PHASE VARIABLE VOLTAGE	1	เครื่อง	19,900.00	19,900.00	
106	SINGLE WATTMETER 300 W.	1	เครื่อง	15,335.00	15,335.00	
107	เครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ ยี่ห้อEpson LQ-1170	1	เครื่อง	21,000.00	21,000.00	
108	ชุดทดสอบงานติดตั้งไฟฟ้าและระบบเตือนภัย	2	เครื่อง	93,000.00	186,000.00	
109	ชุดทดสอบไมโครคอนโทรลเลอร์	5	ชุด	4,790.00	23,950.00	
110	เครื่องฉายภาพข้ามศีรษะพร้อมจอร์รับภาพขนาด 175x175 ซม.	1	เครื่อง	14,000.00	14,000.00	
111	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานเขียนแบบพร้อม อุปกรณ์และซอฟต์แวร์	4	เครื่อง	84,900.00	339,600.00	
112	โปรเจคเตอร์ ยี่ห้อ ACER รุ่น P1265	1	เครื่อง	39,500.00	39,500.00	
113	เครื่องโปรเจคเตอร์ ยี่ห้อ ACER	1	เครื่อง	21,900.00	21,900.00	
114	เครื่องคอมพิวเตอร์ยี่ห้อ ACER	10	เครื่อง	13,050.00	130,500.00	
115	ชุดทดสอบการไหลของน้ำผ่านฝาย	1	เครื่อง	151,940.00	151,940.00	
116	PROJECTOR "SONY" VPL-EX5	1	เครื่อง	39,900.00	39,900.00	
117	เครื่องโปรเจคเตอร์ ยี่ห้อ Acer รุ่น P1266	1	เครื่อง	32,800.00	32,800.00	
118	เครื่องตัดท่อด้วยแก๊ส	1	เครื่อง	99,990.00	99,990.00	
119	เครื่องคอมพิวเตอร์ยี่ห้อ ACER	9	เครื่อง	13,050.00	117,450.00	
120	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผลแบบที่ 2 (จอขนาดไม่น้อยกว่า 18.5 นิ้ว) ยี่ห้อ Acer รุ่น Veriton Z4640G	3	เครื่อง	28,980.00	86,940.00	

วิทยาลัยเทคนิคสมุทรสงคราม

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขายทอดตลาด งบประมาณประจำปี พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการพัสดุ	พัสดุที่ขอจำหน่าย				หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อหรือได้มา	
121	เครื่องคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ ACER	2	เครื่อง	12,940.00	25,880.00	
122	ออสซิลโลสโคปแบบเขียน 2 เส้นภาพ ขนาด DC-20 MHZ	10	เครื่อง	21,670.00	216,700.00	
123	ชุดทดลองเครื่องรับ TV สี	1	ชุด	69,400.00	69,400.00	
124	ชุดฝึกระบบเสียงในรถยนต์	6	ชุด	8,657.00	51,942.00	
125	ระบบเสียงโฮมเธียเตอร์	1	ชุด	148,000.00	148,000.00	
126	PROJECTOR "SONY" VPL-EX5	1	เครื่อง	39,900.00	39,900.00	
127	ชุดคอมพิวเตอร์โน้ตบุค	2	ชุด	22,000.00	44,000.00	
128	คอมพิวเตอร์และระบบมัลติมีเดีย ยี่ห้อ Acer	20	เครื่อง	19,000.00	380,000.00	
129	เครื่องโปรเจคเตอร์ EPSON	1	เครื่อง	24,950.00	24,950.00	
130	ชุดประธานพร้อมไมโครโฟนคอกห่านและลำโพง	1	ชุด	-	-	
131	ชุดผู้ร่วมประชุมพร้อมไมโครโฟนคอกห่านและลำโพง	3	ชุด	-	-	
132	เครื่องเล่น VDO SHARP รุ่น VC-ML5S	1	เครื่อง	24,000.00	24,000.00	
133	โทรทัศน์สี 29 นิ้ว ยี่ห้อ โซนี่	2	เครื่อง	25,000.00	50,000.00	
134	กล้องวิดีโอ SONY	1	ตัว	5,600.00	5,600.00	
135	กล้องวิดีโอ ดิจิตอล ยี่ห้อ Sony	1	ตัว	44,940.00	44,940.00	
136	"JVC" เครื่องเล่น/บันทึกวิดีโอ ชนิด LP	1	เครื่อง	5,000.00	5,000.00	
137	เครื่องฉายภาพบันทึกแสง Digital Visualizer ยี่ห้อ VERTEX	1	เครื่อง	29,900.00	29,900.00	
138	เครื่องฉายภาพบันทึกแสง Digital Visualizer ยี่ห้อ VERTEX	1	เครื่อง	30,000.00	30,000.00	
139	โทรทัศน์สีพลาสมา 50 นิ้ว ยี่ห้อซัมซุง	2	เครื่อง	24,990.00	49,980.00	
140	กล้องถ่ายภาพวิดีโอและภาพนิ่ง	1	ตัว	12,450.00	12,450.00	
141	หัวอ่านบาร์โค้ดแบบมือถือ	1	เครื่อง	10,000.00	10,000.00	

วิทยาลัยเทคนิคสมุทรสงคราม

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขายทอดตลาด งบประมาณประจำปี พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการพัสดุ	พัสดุที่ขอจำหน่าย				หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อหรือได้มา	
142	เก้าอี้พนักพิงสีน้ำเงิน	2	ตัว	585.00	1,170.00	
143	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊กยี่ห้อ ACER	1	เครื่อง	31,000.00	31,000.00	
144	เครื่องปริ้นเตอร์อิงค์เจ็ทยี่ห้อ CANON ขนาด A4 แบบต่อหมึกเติม	1	เครื่อง	2,750.00	2,750.00	
145	เครื่องคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ ACER	1	เครื่อง	13,050.00	13,050.00	
146	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊กยี่ห้อ ACER	1	เครื่อง	31,000.00	31,000.00	
147	เครื่องคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ ACER	1	เครื่อง	13,050.00	13,050.00	
148	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก BROTHER รุ่น DCP-J140W	1	เครื่อง	4,000.00	4,000.00	
149	พานโตกสีทองขนาดเล็ก	2	ใบ	100.00	200.00	
150	พานโตกสีทองขนาดใหญ่	2	ใบ	350.00	700.00	
151	เชิงเทียน TD	1	อัน	125.00	125.00	
152	พานมงคล 5"	1	ใบ	900.00	900.00	
153	มีดแกะสลัก	23	อัน	1,200.00	27,600.00	
154	มีดบาง	23	อัน	-	-	
155	มีดโค้ง	23	อัน	-	-	
156	มีดสองคม	23	อัน	-	-	
157	ที่ตักทรงกรม	23	อัน	-	-	
158	กรรไกรตัดไม้โค้ง ขนาดไม่น้อยกว่า 7 นิ้ว	23	อัน	-	-	
159	กรรไกรตัดกระดาษ ความยาว 7-8 นิ้ว	23	อัน	-	-	
160	กรรไกรตัดก้านดอกไม้ ความยาว 7.5 นิ้ว	23	อัน	-	-	
161	คีมตัดงานประดิษฐ์ ขนาด 5 นิ้ว 1 ชุด ประกอบด้วย คีมตัด, คีมปากจิ้งจก	23	ชุด	-	-	
162	ปืนยิงกาวแท่ง	23	อัน	-	-	
163	มีดคัตเตอร์ชนิดล็อกใบมีด	23	อัน	-	-	

วิทยาลัยเทคนิคสมุทรสงคราม

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขายทอดตลาด งบประมาณประจำปี พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการพัสดุ	พัสดุที่ขอจำหน่าย				หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อหรือได้มา	
164	มีดแกะสลักงานศิลปะประดิษฐ์	21	อัน	50.00	1,050.00	
165	มีดบางด้ามเล็กใช้ปอก เกลา ปาด	21	อัน	50.00	1,050.00	
166	กรรไกรตัดก้านดอกไม้	21	อัน	85.00	1,785.00	
167	คีมตัดงานศิลปะประดิษฐ์	21	อัน	100.00	2,100.00	
168	คีมปากจิ้งจกสำหรับจับบิดชิ้นงาน	21	อัน	100.00	2,100.00	
169	ปืนยิงกาวแท่ง	21	อัน	150.00	3,150.00	
170	ชุดด้ามรีดกลีบดอกไม้	21	ชุด	465.00	9,765.00	
171	มีดแกะสลักวัสดุเนื้ออ่อน	17	อัน	50.00	850.00	
172	มีดปลอก	17	อัน	20.00	340.00	
173	กรรไกรตัดก้านดอกไม้	17	อัน	109.00	1,853.00	
174	คีมตัดลวดปากจระเข้ขนาดเล็ก	17	อัน	45.00	765.00	
175	คีมปากจิ้งจกสำหรับบิดชิ้นงานขนาดเล็ก	17	อัน	45.00	765.00	
176	ที่เย็บกระดาษเบอร์ 10	17	ตัว	70.00	1,190.00	
177	กรรไกรซิกแซก	17	อัน	350.00	5,950.00	
178	มีดปอกเปลือกผลไม้แบบใบเรียบ	17	อัน	20.00	340.00	
179	ปืนยิงกาวแท่ง	14	อัน	150.00	2,100.00	
180	คีมตัดลวด	10	อัน	100.00	1,000.00	
181	ที่เย็บกระดาษ	10	ตัว	235.00	2,350.00	
182	กรรไกรตัดกระดาษ	14	อัน	85.00	1,190.00	
183	มีดคัตเตอร์ชนิดล็อกใบมีด	14	อัน	55.00	770.00	
184	คีมตัดลวดปากจระเข้ขนาดเล็ก	17	อัน	100.00	1,700.00	
185	กรรไกรตัดก้านดอกไม้	17	อัน	175.00	2,975.00	
186	มีดปอก	17	อัน	40.00	680.00	
187	มีดแกะสลักวัสดุเนื้ออ่อน	17	อัน	735.00	12,495.00	
188	ที่เย็บกระดาษเบอร์ 10	17	ตัว	290.00	4,930.00	

วิทยาลัยเทคนิคสมุทรสงคราม

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขายทอดตลาด งบประมาณประจำปี พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการพัสดุ	พัสดุที่ขอจำหน่าย				หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อหรือได้มา	
189	คีมตัดลวด	10	อัน	180.00	1,800.00	
190	เครื่องเย็บกระดาษ	10	ตัว	110.00	1,100.00	
191	มีดแกะสลักวัสดุเนื้ออ่อน	10	อัน	950.00	9,500.00	
192	ชุดภาชนะเครื่องเป็นช่อง	1	ชุด	965.00	965.00	
193	ช้อน-ส้อมสแตนเลส	10	คู่	66.00	660.00	
194	ทัพพี	6	อัน	100.00	600.00	
195	เก้าอี้หัวกลม	3	ตัว	450.00	1,350.00	
196	หม้อทอดไฟฟ้า 2600W Stainless ste	1	ใบ	4,733.00	4,733.00	
197	กระทะไฟฟ้า	1	ใบ	2,465.00	2,465.00	
198	เตาย่างไฟฟ้า	1	เตา	4,550.00	4,550.00	
199	เกรียงก่ออิฐ	34	อัน	2,000.00	68,000.00	
200	เกรียงสี่เหลี่ยมขัดมัน	34	อัน	-	-	
201	เกรียงสามเหลี่ยมปาดปูน	34	อัน	-	-	
202	เกรียงไม้	34	อัน	-	-	
203	คีมผูกเหล็ก	34	อัน	-	-	
204	ระดับน้ำ ใช้จับระดับในการก่ออิฐ	34	อัน	-	-	
205	ลูกดิ่ง สำหรับงานปูน	34	อัน	-	-	
206	ฉากราย	34	อัน	-	-	
207	เหล็กสกัด	34	อัน	-	-	
208	ค้อนหงอนตอกตะปู ยาว 12 นิ้ว น้ำหนัก 500-900 กรัม	34	อัน	-	-	
209	เลื่อยล่อ ใบเลื่อยยาว 9 นิ้ว	34	อัน	-	-	
210	สิ่ว สำหรับลบเหลี่ยมไม้	34	ตัว	-	-	
211	ฉากราย ยาว 10 นิ้ว	34	อัน	-	-	
212	ระดับน้ำ มีมาตรวัดสเกล	34	อัน	-	-	

วิทยาลัยเทคนิคสมุทรสงคราม

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขายทอดตลาด งบประมาณประจำปี พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการพัสดุ	พัสดุที่ขอจำหน่าย				หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อหรือได้มา	
213	ตลับเมตร 5 เมตร	34	อัน	-	-	
214	คีมตัดหัวตะปู	34	อัน	-	-	
215	เครื่องคิดเลขคำนวณทางวิศวกรรม	34	เครื่อง	-	-	
216	เกรียงก่ออิฐ	40	อัน	20.00	800.00	
217	ระดับน้ำ	40	อัน	140.00	5,600.00	
218	ฉาก 12 นิ้ว	40	อัน	40.00	1,600.00	
219	เครื่องคิดเลขคำนวณวิศวกรรม	40	เครื่อง	430.00	17,200.00	
220	กบล้างกลาง 12 นิ้ว	20	ตัว	500.00	10,000.00	
221	ส่วลบลเหลี่ยมไม้ด้ามไฟเบอร์ 3/8 นิ้ว	40	อัน	25.00	1,000.00	
222	ฉากปรับมุม 10 นิ้ว	40	อัน	370.00	14,800.00	
223	เกรียงก่ออิฐ (ใบโพธิ์)	27	อัน	25.00	675.00	
224	ค้อนหงอน ยี่ห้อ CROWNMAN	7	อัน	130.00	910.00	
225	เครื่องคิดเลขคำนวณวิศวกรรม ยี่ห้อ CANIA รุ่น fx-991MS	27	เครื่อง	200.00	5,400.00	
226	กบล้างกลาง 9 นิ้ว	7	ตัว	250.00	1,750.00	
227	เลื่อยสันดา 16 นิ้ว ยี่ห้อ SEVEN STARS	7	อัน	150.00	1,050.00	
228	จอบ	27	อัน	200.00	5,400.00	
229	Scale สามเหลี่ยม ยี่ห้อ Technical	27	อัน	65.00	1,755.00	
230	ฉากปรับมุมพลาสติก 10 นิ้ว ยี่ห้อ Technical	27	อัน	280.00	7,560.00	
231	เกรียงก่ออิฐ	30	อัน	27.00	810.00	
232	เครื่องคิดเลขเพื่อการคำนวณทางวิศวกรรม	12	เครื่อง	665.00	7,980.00	
233	ฉากปรับมุม ขนาด 10 นิ้ว	12	อัน	420.00	5,040.00	
234	เกรียงก่ออิฐ	42	อัน	30.00	1,260.00	
235	แว่นตาเชื่อม 2 ชั้น	22	อัน	-	-	
236	แว่นนิรภัย (Safety Glass)	22	อัน	-	-	

วิทยาลัยเทคนิคสมุทรสงคราม

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขายทอดตลาด งบประมาณประจำปี พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการพัสดุ	พัสดุที่ขอจำหน่าย				หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อหรือได้มา	
237	กรรไกรตัดโลหะ	22	อัน	-	-	
238	ตลับเมตร 5 เมตร	22	อัน	-	-	
239	ประแจแหวนข้างปากตาย (มีขนาด 4 ตัว/ชุด เบอร์ 10-17 mm.)	22	ชุด	-	-	
240	คีมล็อก ขนาด 10 นิ้ว	22	อัน	-	-	
241	คีมล็อกแผ่นโลหะปากเปิด ขนาด 10 นิ้ว	22	อัน	-	-	
242	คีมปากจิ้งจก ขนาด 10 นิ้ว	22	อัน	-	-	
243	เครื่องคิดเลขคำนวณทางวิศวกรรม	22	เครื่อง	-	-	
244	แว่นนิรภัย (Safety Glass)	29	อัน	90.00	2,610.00	
245	กรรไกรตัดโลหะแผ่น อะเวียชั้น	29	อัน	780.00	22,620.00	
246	ตลับเมตร 5 เมตร	29	อัน	75.00	2,175.00	
247	บรรทัดเหล็ก	29	อัน	35.00	1,015.00	
248	เครื่องคิดเลขคำนวณทางวิศวกรรม	29	เครื่อง	450.00	13,050.00	
249	คีมปากขยาย	29	อัน	100.00	2,900.00	
250	วงเวียนขีดเหล็กมีสปริง	29	อัน	250.00	7,250.00	
251	เครื่องมือเขียนแบบ ประกอบด้วย วงเวียน ยี่ห้อ V90 ฉากสามเหลี่ยม ยี่ห้อ PAPECERO ไม้ที่พลาสติก 60 ซม. ยี่ห้อ orca	6	เครื่อง	150.00	900.00	
252	ตลับเมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 5 เมตร ยี่ห้อ META รุ่น 82	6	อัน	65.00	390.00	
253	คีมปากขยาย 8 นิ้ว (Slip Joint Pliers) ยี่ห้อ KHD	6	อัน	100.00	600.00	
254	ตะไบแบบชนิดหยาบ ขนาด 12 นิ้ว ยี่ห้อ Crownman	6	อัน	130.00	780.00	

วิทยาลัยเทคนิคสมุทรสงคราม

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขายทอดตลาด งบประมาณประจำปี พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการพัสดุ	พัสดุที่ขอจำหน่าย				หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อหรือได้มา	
255	ตะไบแบบชนิดละเอียด ขนาด 12 นิ้ว ยี่ห้อ Crownman	6	อัน	130.00	780.00	
256	ฉากตาย ขนาด 12 นิ้ว ยี่ห้อ META	6	อัน	50.00	300.00	
257	ค้อนย้ำตะเข็บ ขนาด 150 กรัม	6	อัน	60.00	360.00	
258	คีมลือคปากตรง ขนาด 10 นิ้ว ยี่ห้อ ALLWAYS	6	อัน	130.00	780.00	
259	ไม้บรรทัดเหล็ก ขนาด 24 นิ้ว ยี่ห้อ META	6	อัน	170.00	1,020.00	
260	คีมย้ำรีเวท (Hand Riveter) ยี่ห้อ ALLWAYS	6	อัน	200.00	1,200.00	
261	ไขควงชนิดเปลี่ยนหัวได้	21	อัน	-	-	
262	มัลติมิเตอร์	52	ตัว	2,000.00	104,000.00	
263	เครื่องมือบัดกรี	52	อัน	-	-	
264	คีมปากแหลม ขนาด 6 นิ้ว	52	อัน	-	-	
265	คีมตัดปากตัดเฉียง ขนาด 6 นิ้ว	52	อัน	-	-	
266	เครื่องคิดเลขคำนวณวิศวกรรม	52	เครื่อง	-	-	
267	มัลติมิเตอร์	80	ตัว	2,000.00	160,000.00	
268	คีมปากจิ้งจก ขนาดไม่น้อยกว่า 6 นิ้ว	80	อัน	-	-	
269	คีมปากแหลม ขนาดไม่น้อยกว่า 6 นิ้ว	80	อัน	-	-	
270	คีมตัดปากตัดเฉียง ขนาดไม่น้อยกว่า 6 นิ้ว	80	อัน	-	-	
271	ไขควงแฉก ขนาดไม่น้อยกว่า 6 นิ้ว	80	อัน	-	-	
272	ไขควงแบน ขนาดไม่น้อยกว่า 6 นิ้ว	80	อัน	-	-	
273	ไขควงทดสอบไฟ ขนาดไม่น้อยกว่า 6 นิ้ว	80	อัน	-	-	
274	ค้อนเดินสายไฟ น้ำหนักไม่น้อยกว่า 150 กรัม	80	อัน	-	-	
275	มิดคิตเตอร์ชนิดล็อกใบ	80	อัน	-	-	
276	เครื่องคิดเลขคำนวณทางวิศวกรรม	80	เครื่อง	-	-	
277	มัลติมิเตอร์	84	ตัว	385.00	32,340.00	
278	คีมงานช่างไฟฟ้า	84	อัน	390.00	32,760.00	

